UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SNN Lạng Sơn, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

của Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT

Thực hiện Công văn số 156/UBND-TH ngày 30/01/2024 của UBND tỉnh

về việc tổ chức trực và báo cáo tình hình dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm

2024. Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Lạng Sơn báo cáo danh sách Lãnh đạo trực

Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 như sau:

TT Ngày tháng Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1

08/02/2024, thứ

Năm (29 tháng

Chạp)

Lý Việt Hưng Giám đốc 0912.327.424

2

09/02/2024, thứ

Sáu (30 tháng

Chạp)

Nguyễn Phúc Đạt Phó Giám đốc 0913.555.891

3

10/02/2024, thứ

Bảy (mùng 1

Tết)

Lý Việt Hưng       Giám đốc 0912.327.424

4

11/02/2024, Chủ

nhật (mùng 2

Tết)

Nguyễn Phúc Đạt Phó Giám đốc 0913.555.891

5

12/02/2024, thứ

Hai (mùng 3

Tết)

Đinh Thị Thu Phó Giám đốc

0842.688.577

6
13/02/2024, thứ

Ba (mùng 4 Tết)
Lý Việt Hưng    Giám đốc 0912.327.424

7

14/02/2024, thứ

Tư (mùng 5 Tết)

Đinh Thị Thu Phó Giám đốc 0842.688.577

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trân trọng thông báo tới các tổ

chức, cá nhân biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng: UBND tỉnh, HĐND tỉnh, Tỉnh ủy;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lý Việt Hưng

		2024-02-02T17:09:58+0700

		2024-02-02T17:16:04+0700

		2024-02-02T17:15:25+0700

		2024-02-02T17:15:25+0700

		2024-02-02T17:15:25+0700

		2024-02-02T17:16:47+0700